
VÝPIS Z ÚČTU
Názov:
Číslo:

VÚB Biznis účet Štandard

*MESTSKÝ ZÁPASNÍCKY KLUB
SK78 0200 0000 0038 0837 6653

Mena: EUR
Typ:
Pobočka: Nám. L.Štúra 5/5, Bánovce nad Bebravou

IČO klienta:36129372

BIC: SUBASKBX

Limit povoleného prečerpania:
Platnosť povoleného prečerpania:

0,00

Frekvencia výpisov: mesačne

STRUČNÝ PREHĽAD
Účtovný zostatok k 30.11.2018: 4.777,89
Objem / počet kreditov: 50,00 1/
- z toho hotovostných: 0,00 0/
Objem / počet debetov: -4,00 1/
- z toho hotovostných: 0,00 0/
Kreditný úrok: 0,00
Debetný úrok: 0,00
Daň: 0,00
Poplatky spolu: -7,00

Účtovný zostatok k 31.12.2018: 4.816,89
Disponibilný zostatok z 31.12.2018: 4.816,89

Priemerný účtovný zostatok: 4.806,30

Popis transakcie popl.
Zaúčt.
Realiz.

Valuta Číslo účtu VS KS ŠS Suma

Mena/Suma/Kurz

Typ
PoplatokReferencia

04/12 SK54 3100 0000 0040 9008 5105 2018 -4,00
ICP MsZ Banovce 1812032KSDIBR

Názov: Neuvedené
BIC: LUBASKBX
Referencia platiteľa: /VS2018/SS/KS
Účel platby: ICP MsZ Banovce
12/12 SK64 0200 0000 0017 8575 3954 180632 0308 50,00

ID180632 18121228IAIBR
Názov: SLOVENSKÝ ZÁPASNÍCKY ZVÄZ
BIC: SUBASKBX
Referencia platiteľa: /VS180632/SS/KS308
Účel platby: ID180632
31/12 9 0898

Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3112IG0290758 -7,00

*MESTSKÝ ZÁPASNÍCKY KLUB BÁNOVCE NAD BEB
RAVOU
HOLLÉHO 148/46
957 01 BÁNOVCE NAD BEBRAVOU
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Oddiel: Sa, Vložka č. 341/B, IČO: 31320155, www.vub.sk

1/2

V
U

B
_

A
F

P
_

K
O

R
P

P
S

D
_

D
D

A
_

2
0

1
8

1
2

3
1

3
3

0
2

6
4

_
1

0
0

P
M

.D
A

T
.x

m
l 2

4
5

9
3

0
8

 P
D

D
A

2
8
3
D



VÝPIS Z ÚČTU
Názov:
Číslo:

VÚB Biznis účet Štandard

*MESTSKÝ ZÁPASNÍCKY KLUB
SK78 0200 0000 0038 0837 6653

Mena: EUR
Typ:
Pobočka: Nám. L.Štúra 5/5, Bánovce nad Bebravou

IČO klienta:36129372

BIC: SUBASKBX

PREHĽAD POPLATKOV POČET CENA SUMA
(OD 01.12.2018 DO 31.12.2018) V EUR V EUR

0,002Elektronické transakcie
0,002Poplatky za platby v rámci konta spolu
7,00Vedenie konta
0,00Poplatky spolu

Celková suma poplatkov 7,00Celková suma poplatkov

Na tento vklad sa vzťahuje ochrana vkladov podľa zákona č. 118/1996 Z.z. o ochrane vkladov a o zmene
a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov. Podrobnejšie informácie o systéme ochrany
vkladov nájdete v informačnom formulári, ktorý ste už dostali alebo Vám bude  doručený.

S otázkami a prípadnými zistenými nezrovnalosťami sa obráťte na našu 24-hodinovú
telefonickú službu KONTAKT 0850 123 000.
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		0850 123 000 (v rámci SR), +421 484 141 212 (zo zahranicia)
	2019-01-09T09:41:18+0100
	Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava 25
	VUB a.s. elektronicky podpis
	Elektronický výpis




